
 

令和６年 3月 31 日 

 

                      学校法人エスコラピオス学園 

                         海星中学校・高等学校 

                                 校長 服部芳尚 

                           高等学校生徒会長 大西花音 

                            中学校生徒会長 加藤天夢 

                          海星高等学校星援会長 小島司 

                          海星中学校星援会長 上田周平 

                         海星高等学校同窓会長 水谷一郎 

            

令和６年能登半島地震被災者支援募金についてのお礼とご報告 

 

 このたびは令和６年度能登半島地震被災者支援募金に多大な御協力を賜り，厚く御礼申

し上げます。御協力いただきました募金３０７,３４９円は，被災地での支援活動に役立て

ていただくため，全額をカリタスジャパン「能登地震災害緊急支援募金」に寄付させてい

ただきます。 

 現時点でも、被災地におかれましては、まだまだ普段通りの生活に戻るには到底無理な

状態です。したがって、被災地の支援のためにも引き続き事務所前には当面募金箱を設置

させていただき、皆様のご協力をお願いしたいと存じます。よろしくお願いいたします。 

                                                                                                                                                      


